



# GUJARAT PETROSYNTHESE LIMITED

**Reg. Off:** No.24, II Main, I Phase, Doddanekkundi  
Industrial Area, Mahadevapura Post, Bengaluru-560 048.  
Ph: 91 – 80 - 28524133  
E-mail : [info@gpl.in](mailto:info@gpl.in), Website: [www.gpl.in](http://www.gpl.in)  
CIN No. L23209KA1977PLC043357



**Date:** August 9, 2024

To,  
**Department of Corporate Service**  
**BSE Limited,**  
1st Floor, P.J. Towers,  
Dalal Street, Mumbai – 400001

**Scrip Code: 506858**

**Subject: Newspaper Advertisement(s) of the Unaudited Financial Results of the Company under Regulations 47 and 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015, please find enclosed the copy of newspaper publications of the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2024, approved at the Meeting of the Board of Directors held on Thursday, August 8, 2024, in the following newspapers:

1. Financial Express in English Language dated August 9, 2024
2. Prajavani in Kannada Language dated August 9, 2024

Request you to kindly take the same on your record.

Thanking you,

For **Gujarat Petrosynthese Limited**

-----  
**Urmi N Prasad**  
**Joint Managing Director**  
**DIN:** 00319482  
**Address:** 8-2-417/301, Mount Kailash,  
Road No. 4, Banjara Hills, Hyderabad-50003

**Date:** August 9, 2024

**Place:** Hyderabad

<b>GUJARAT PETROSYNTHESIS LIMITED</b>				
No. 24, II Main, I Phase, Doddanekundi Industrial Area, Mahadevpura Post, Bengaluru - 560048 CIN: L23209KA1977PLC043357 Email: info@gpl.in, secretarial@gujaratpetrosynthese.com. Website: www.gpl.in				
<b>UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30<sup>th</sup> JUNE 2024</b>				
(Amt in '000)				
Sl. No.	Particulars	Quarter Ended 30.06.2024	Quarter Ended 30.06.2023	Year Ended 31.03.2024
1	Total Income from Operations	48,362	35,284	1,67,895
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	6,058	2,861	12,923
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	6,058	2,861	12,923
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,076)	2,626	16,595
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit / loss for the period (after tax) & other comprehensive income (after tax))	(1,076)	2,626	16,595
6	Paid up Equity Share Capital (face value Rs.10/- per share)	5,969	5,969	5,969
7	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year			4,24,925
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
	1. Basic			
	2. Diluted	(0.18)	0.44	2.78
<p>Notes: (a) The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2024 which were reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 8<sup>th</sup> August, 2024 and approved at the meeting of the Board of Directors and filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Statutory Auditors of the Company have carried out limited review of the aforesaid results. The full format of the Financial Results is available on the website of BSE at www.bseindia.com and on Company's website at www.gpl.in. (b) The Company operates in one segment only. (c) There is a significant increase in deferred tax expense during this quarter on account of changes in taxation of capital gains pursuant to the changes proposed by The Finance (No. 2) Bill, 2024. The adjustment made to the deferred tax is in accordance with the provisions of Ind AS 12. (d) Figures of the previous quarter/period have been regrouped/rearranged, where ever necessary to make them comparable.</p>				
<b>For Gujarat Petrosynthese Limited</b>				
Place : BENGALURU			Sd/-	
Date : 08/08/2024			Urmi N. Prasad, Jt. Managing Director, DIN : 00319482	

**ಗುಜರಾತ್ ಪೆಟ್ರೋಸಿಂಥೆಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್**

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ನಂ.24, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಬೇ ಹಂಪ, ದೊಡ್ಡನೇವುಂಡಿ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಮಹದೇವಪುರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 048. CIN : L23209KA1977PLC043357  
E-mail : info@gpl.in, secretarial@gujaratpetrosynthese.com Website: www.gpl.in

**ಜೂನ್ 30, 2024ರ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು**

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ಜೂನ್ 2024 ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ	ಜೂನ್ 2023 ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ	ಏಪ್ರಿಲ್ 2024 ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ
1	ನಿರ್ವಹಣೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ವರಮಾನ	48,362	35,284	1,67,895
2	ನಿವೃತ್ತ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) ಅವಧಿಗೆ (ತೆರಿಗೆಯ ಮುಂಚೆ, ವಿನಾಯಿತಿ ಪಡೆದ/ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ವಸ್ತುಗಳು)	6,058	2,861	12,923
3	ನಿವೃತ್ತ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಯ ಅವಧಿಯ ಮುಂಚೆ (ವಿನಾಯಿತಿ ಪಡೆದ ನಂತರ/ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ವಸ್ತುಗಳು)	6,058	2,861	12,923
4	ನಿವೃತ್ತ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಯ ಅವಧಿಯ ನಂತರ (ವಿನಾಯಿತಿ ಪಡೆದ ನಂತರ/ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ವಸ್ತುಗಳು)	(1,076)	2,626	16,595
5	ಸಂಪೂರ್ಣ ಸಮಗ್ರ ಅವಧಿಯ ಆದಾಯ (ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ಲಾಭ/ನಷ್ಟ) ಅವಧಿಗೆ(ತೆರಿಗೆಯನಂತರ) ಹಾಗೂ ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯನಂತರ)	(1,076)	2,626	16,595
6	ಈಕ್ಸ್ಟಿಬಿಷನರಿಯೇಷನ್ (ಮುಖಬಿಡು ರೂ.10 ಪ್ರತಿಷೇರಿಗೆ)	5,968	5,968	5,968
7	ಮೀಸಲು (ಪುನರುಜ್ಜೀವನ ಮೀಸಲು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆಯ ಅಂತ್ಯವಯ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ			4,24,925
8	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನಗಲೆ (ಪ್ರತಿ ರೂ.10ಕ್ಕೆ) (ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳನ್ನು ಮುಂದುವರಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಹಾಗೂ ಸ್ವೀಕರಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ) 1. ಮೂಲಧನತೆ: 2. ಡೈಲಿಡೆನ್ಡ್:	(0.18)	0.44	2.78

**ಸೂಚನೆಗಳು:**  
A) ಈ ಮೇಲಿನವು 30ನೇ ಜೂನ್ 2024ರ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ರೂಪವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಆಗಸ್ಟ್ 8, 2024 ರಂದು ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನಾ ಸಮಿತಿಯಿಂದ ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಪುನರಾವಲೋಕನಗೊಂಡಿದ್ದು, ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಿ, ದಾಖಲಿಸಿ, 2015ರ ಸೆಜಿಯ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ(ಲಿಸಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಇತರ ಫೋರಮ್‌ಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇಯ ನಿಯಂತ್ರಣದಡಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಒಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.gpl.in](http://www.gpl.in) ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.  
B) ಕಂಪನಿಯು ಒಂದು ಸೆಗ್ಮೆಂಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತದೆ. C) ದಿ ಫೈನಾನ್ಸ್ (ಸಂ. 2) ಮಸೂದೆ, 2024 ಪ್ರಕಾರ ಬದಲಾವಣೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಬಂಡವಾಳ ಲಾಭದ ತೆರಿಗೆಯಲ್ಲಿನ ಬದಲಾವಣೆಗಳ ಕಾರಣದಿಂದಾಗಿ ಈ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದಲ್ಲಿ ಮುಂದೂಡಲ್ಪಟ್ಟ ತೆರಿಗೆ ವೆಚ್ಚದಲ್ಲಿ ಗಮನಾರ್ಹ ಹೆಚ್ಚಳ ಕಂಡುಬಂದಿದೆ. ಮುಂದೂಡಲ್ಪಟ್ಟ ತೆರಿಗೆಗೆ ಮಾತೃಲಾಭ ಹೊಂದಾಣಿಕೆಯು ಇಂಡೆ ಎಎಸ್ 12ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿದೆ. D) ಅಗತ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಹೋಲಿಕೆ ಮಾಡಲು, ಹಿಂದಿನ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ / ಅವಧಿಯ ಅಂಕಿ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಮರು ಸಂಗ್ರಹಿಸಲಾಗಿದೆ/ ಮರು ಜೋಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಗುಜರಾತ್ ಪೆಟ್ರೋಸಿಂಥೆಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಪರವಾಗಿ  
ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ಸಹ- ಉರ್ಮಿ. ಎನ್. ಪ್ರಸಾದ್  
ದಿನಾಂಕ : 08/08/2024 ಜಂಟಿ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಡಿ.ಎ.ಎನ್: 00319482